

INCA-Management IVS

Messingvej 36
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2019

Gerda Halvorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INCA-Management IVS Messingvej 36 8940 Randers SV Telefonnummer: 39391720 e-mailadresse: inca@inca.dk CVR-nr: 37853607 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet var i indeværende regnskabsår at udøve finansiell rådgivning i øvrigt, hertil menes virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets aktivitet har også været at levere konsulentytelser indenfor rekonstruktion af virksomheder samt anden hjælp i forbindelse med etablering af virksomhed.

Udviklingen i økonomiske forhold i dette regnskabsår blev et underskud på kr. 94.116, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

GENERELT

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, vareforbrug og hjælpematerialer, samt administrationsomkostninger og andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og pensioner.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter gebyr, renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Egenkapitalen består af anpartskapitalen samt det overførte resultat.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandører, virksomhedsdeltagere og ledelse samt anden gæld, som omfatter gæld til offentlige myndigheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			95.769
Administrationsomkostninger			-77.035
Bruttoresultat			18.734
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.772	18.734
Personaleomkostninger		-99.512	-47.730
Resultat af ordinær primær drift		-119.284	-28.996
Øvrige finansielle omkostninger		-1.377	-1.646
Ordinært resultat før skat		-120.661	-30.642
Skat af årets resultat		26.545	0
Årets resultat		-94.116	-30.642
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-30.642

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		32.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	0
Anlægsaktiver i alt		32.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.984
Udskudte skatteaktiver		26.545	0
Tilgodehavender i alt		26.545	28.984
Likvide beholdninger		24.839	14.277
Omsætningsaktiver i alt		51.384	43.261
Aktiver i alt		83.384	43.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.500	2.500
Overført resultat		-124.758	-30.642
Egenkapital i alt		-122.258	-28.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.170	9.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.413	55.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.583	65.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.059	6.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.059	6.096
Gældsforpligtelser i alt		205.642	71.403
Passiver i alt		83.384	43.261